
UCHWAŁA NR XXXIV/236/14
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały numer IV/21/11 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 01 lutego 2011 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Miasta Braniewo oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, pkt 15 i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U.z 2013 r poz.594 z późn.zmianami ) uchwala się co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały numer IV/21/11 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 01 lutego 2011 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Miasta Braniewo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony w §15 ust 1 dodaje się 
punkt 4) w brzmieniu: „gruntów na których osoba fizyczna lub prawna wybudowała m.in. urządzenia 
telekomunikacyjne lub służące przesyłowi płynów, wody, energii elektrycznej, cieplnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

Tadeusz Barycki

Strona 1Id: QWQXV-MWLGL-DOVSH-YYKSE-RRYVU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




